
,
.\(,

,.;.

($;, Posudek oponenta bakalárské práce

Ira:
mt:

ijní obor:
!li bakalárské práce:
nent bakalárské práce
olání oponenta:

ldnocení práce:

Katedra práva
Tereza Malíková
Úcetnictví a financní rízení podniku - pro hosp. vztahy s frankofonnÍm
Pravidla podnikání pro ceské firmy na území EU
Ing. Václav Kmoch
jednatel - obchodní reditel

}lba tématu práce ajejí význam: (I) vysoce aktuální a významné téma

'ormulace cílu práce: (1) cíle byly velmi vhodne formulovány

I-Ietodikazpracování: (1) velmi vhodne zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (1) použitá data aktuální, informace relevantní a správne zpracované

Celkový postup rešení: (1) postup rešení naprosto správný

Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správne citacní normu

Úroven jazykového zpracování: (1) práce je jazykove naprosto správne zpracovaná

Presnost formulací a práce s odborným jazykem: (1) autor má široký pojmový aparát a umí ho
používat

Formální zpracování - celkový dojem: (1) práce je formálne naprosto v porádku, celkový dojem je
výborný

Splnení cílu práce: (1) výsledky práce jsou rozsáhlejší než cíle, které byly vcetne dílcích splneny

Formulace záveru práce: (2) závery jsou správne formulovány ajsou významné pro další využití

Odborný prínos práce ajejí praktické využití: (2) práce je po odborné a praktické stránce dobre
využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: výborne

Doporucuji práci k obhajobe: ANO

Otázky k obhajobe:

Otázka 1: Jak si myslíte, že zasahuje nízká solventnost subjektu zahrnovaných pod pojem MSP v CJ

do jejich konkurenceschopnosti na Evropském trhu?



;
Otázka 2: Co si myslíte o rozporu, který vzniká v mezinárodním obchode díky zatížení evropské
legislativy nárocnými ekologickými a technickými predpisy? Promítají se do ceny výrobku?

Datum: 23. 04. 2006 Podpis oponenta bakalárské práce:


